• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Доповнити розділ 2 Договору пунктом 2.1
наступного змісту:2.1 Зменшити ціну даного
договору на 725,41грн. Загальна ціна договору
становить 5054 грн. 59 коп.(п'ять тисяч п'ятдесят
чотири грн 59 коп)